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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91916002F

2. Data e Regjistrimit 15/07/1999
3. Emri i Subjektit TIRANA DUE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres km 5, 
Rruga "Monun", Objekti Nr.8, Godine 1-kateshe 
71.558.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 71.558,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i konstruksioneve metalike e makinerive per 

impiantet e pasurimit, te inerteve, betonit, asfaltit e 
minierave. Prodhimi i pjeseve per to. Montimi, riparimi e 
transporti i makinerive te mesiperme e pjeseve per to. 
Import-Export i konstruksioneve metalike, makinerive e 
pjeseve per to. Projektim, prodhim, montim diga dhe tunele 
hidroteknike, ura te tipeve te ndryshme si Baily etj per 
autostradat, bujqesine, mbikalimet, emergjencat civile si dhe 
pjeseve te nderrimit per to. Grumbullimin, perpunimin, 
eksportin te mbetjeve ferroze, metaleve dhe atyre me ngjyra. 
Cmontimin e makinerive, pajisjeve dhe mjeteve te transportit 
te cdo lloji si dhe grumbullimi dhe perpunimi i tyre. 
Nxjerrja, perpunimi dhe eksportimi i mineraleve, metaleve si 
dhe mbetjeve teknologjike te tyre.
Edmond Tole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2020                Deri: 04/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartaTole
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.733.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10.733,70
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanaTole

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.733.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 107.333,70
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdmondTole

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.090.600,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50.090,60
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA DUE
E-Mail: tiranadue@tiranadue.al  
Telefon: 00355 44801199  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047090-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/01
/2003

Numri i Vendimit:21628, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:22.11.2003 Emri i Subjektit:"TIRANA DUE" Forma Ligjore:SHPK 
Data e Themelimit:08.07.1999 Kohëzgjatja:Mbi 10 vjet Selia:Rruga "Qemal Stafa", pallati 
343, shkalla 4, apartamenti 11, Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti:Import-eksport, 
konstruksione metalike, impiante per thyerje, larje, shitje dhe transportim e tregtim 
inertesh e pjese per te. Perfaqësuesi Ligjor:Edmond Tole Ortakët:Edmond Tole
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (127).pdf

2. 22/01
/2003

Numri i Vendimit:21628/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 18.01.2003 te Ortakut te vetem eshte vendosur: Pranimi ne shoqeri 
i ortakeve Kliton Vaso dhe Adrian Dado. Shitja ne masen 15% me vlere 15.000 leke nga 
kuotat e pergjitheshme te ortakut te vetem Edmond Tole per ortakun e ri te pranuar Ardian 
Dado dhe shitja ne masen 10% me vlere 10.000 leke ortakut tjeter te pranuar Kliton Vaso. 
Shtese ne aktivitetin e shoqerise ne fushen e turizmit. Administrator i shoqerise mbetet 
Edmon Tole me 75% te kuotave te pergjitheshme te shoqerise, ndersa dy ortaket e pranuar 
kane perkatesisht Kliton Vaso 10% te kuotave dhe Adriana Dado 15% te tyre.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (127).pdf

3. 25/11
/2004

Numri i Vendimit:21628/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 18.11.2004 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise "Tirana 
Due"sh.p., eshte vendosur: Zmadhimi i Kapitalit te Shoqerise.Emerimin e Margarita 
Gjergji ne detyren e ekspertes kontabel te autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (127).pdf

4. 28/12
/2004

Numri i Vendimit:21628/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 17.12.2004 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per vleresimin e kapitalit te shoqerise. Zmadhimi i 
kapitalit te shiqerise ne shumen 10.946.693 leke, duke ruajtur te pandryshuar raportet e 
pjesmarrjes se seicilit prej ortakeve ne shoqeri. Kapitali i shoqerise pas miratimit per 
zmadhimin e kapitalit se bashku me kapitalin themeltar behet 11.046.693 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (127).pdf

5. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:21628/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin i vendimit Nr.1 date 17.06.2005 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise 
"Tirana Due" shpk. Zmadhimi i kapitalit themeltar te nenshkruar te Shoqerise "Tirana 
Due" shpk, gje e cila do te arrihet me rezervat dhe fitimet e pashperndara, gjendje ne daten 
31.12.2004. Te caktoje eksperte Margarita Gjergji, eksperte Kontabel e Autorizuar per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar dhe fitimet e pashperndara te shoqerise 
gjendja e dates 31.12.2004.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (127).pdf

6. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:21628/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.2 date 28.06.2005 te Asamblese se Shoqerise "Tirana 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225951-33D6-4A58-A415-2046164F12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225951-33D6-4A58-A415-2046164F12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225951-33D6-4A58-A415-2046164F12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225951-33D6-4A58-A415-2046164F12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225951-33D6-4A58-A415-2046164F12E5
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Due"sh.p.k sipas te cilit eshte vendosur: Miratimi i vendimit Nr.2 date 28.06.2005 te 
Ortakut te vetem te shoqerise "Tirana Due"shpk eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar per vleresimin e kapitalit themeltar dhe 
zmadhimin e tij nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara te shoqerise, gjendje te 
dates 31.12.2005. Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise nga 11.046.693 leke ne shumen 
17.863.000 leke

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (127).pdf

7. 07/07
/2006

Numri i Vendimit:21628/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 29.04.2009 te Ortakeve te shoqerise "Tirana Due"shpk eshte 
vendosur: Largimi nga Shoqeria e Kliton Vasos i cili ka 10% te kuotave me vlere 
11.046.693 leke. Pranimi i Skender Vasos si anetar.Dhirmi i kuotave me vlere 11046693 
leke Skender Vaso nga Kliton Vaso. Pranimin e Rezarta Tole dhe Albana Tole si anetar. 
Edmond Tole i dhuron Rezarta Tole 15% te kuotave me vlere 1657004 leke dhe Albana 
Tole 15% te kuotave me vlere 1657004 leke. Edmond Tole i mbeten 45% te kuotave te 
kapitalit me vlere 4971011.7 leke. Adriana Dado nuk i ndryshojne kuotat dhe ka 15% te 
tyre me vlere 1657004 leke. Administrator i shoqerise "Tirana Due", shpk mbetet Edmond 
Tole.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (127).pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103972-11-07
Objekti ishte            ("Import-eksport, konstruksione metalike, impiante per thyerje, larje, 
shitje dhe transportim e tregtim inertesh e pjese per te.Turizem.")          u be            
("Import eksport, konstruksione metalike, linja inerte")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada, Tirane-Durres, Km. 5, prane Birra Stela;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Dado")                      Numri i aksioneve "2.679,45             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "2.679.450,00
eshte shtuar ortaku:            ("Skerdi Vaso")                      Numri i aksioneve "1.786,30             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.786.300,00
eshte larguar ortaku:            ("Skerdi Vaso")         
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Dado")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148212-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225951-33D6-4A58-A415-2046164F12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA225951-33D6-4A58-A415-2046164F12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5023A29D-8107-4B19-AD5E-C7A062D9CA9F


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Dado")         
eshte larguar ortaku:            ("Skerdi Vaso")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.038.350,00")            u be              ("12.504.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.038,35")            u be              ("12.504,10")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155915-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659110-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 18.04.2010, per fillimin 
e procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "TIRANA DUE" shpk, me Nipt 
J91916002F (Shoqeria Perthithese) dhe shoqerise "ARBER KMI" shpk, me Nipt 
K68524902H (Shoqeria e perthithur).Depozitimi  i Vendimit nr.9 dt.24.12.2009, te 
shoqerise "ARBER KMI"" shpk; Vendimit nr.9  dt.24.12.2009, te shoqerise "TIRANA 
DUE" shpk; Projekt marrveshjes se bashkimit me perthithje dt. 24.12.2009; Bilanceve te 
vitit 2007, 2008, 2009 per shoqerite qe marrin pjese ne procesin e bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A6C973-458B-44D5-B472-215FA4C010D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3DDCB-92C1-498E-B3FB-66CE05A64E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B635D9AA-E507-4465-9288-9B4648B08E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F260C1B5-8FC5-4CD1-9A28-C2826CC51607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F260C1B5-8FC5-4CD1-9A28-C2826CC51607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42FE502-D900-45D2-BA7A-088A29F338F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACDC22B-61CB-42B9-A0C0-5896A7BF66A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1985F53-5644-4B77-BC37-78A33882E37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1643DD40-186C-4450-930F-820B79DF16C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC16B74-D22C-442E-8F01-8EED873D792A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D38135-34A0-4EAE-90C4-E7F96D984EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D650586-DF49-4325-8E38-165CE5960AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF41326-ABE4-44D4-8E57-708F69D32DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B73C396-DC8F-416B-8FA4-92C29AEE9650
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Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659116-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera dt. 22.09.2010, per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise “TIRANA DUE” Shpk, me 
Nipt J91916002F (Shoqeria perthithese), me shoqerine  e perthithur “ARBER KMI" Shpk, 
me Nipt K68524902H (Shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise se perthithur i kalojne shoqerise perthithese. Shoqeria qe perthithet vleresohet e 
prishur pa likuidim, duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar". Depozitimi i vendimit Nr.3 dt. 
12.04.2010, te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise "Tirana Due" Shpk; Vendimit Nr.01, 
dt. 12.04.2010, te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise "ARBER KMI" Shpk.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.863.000,00"          u be            "17.963.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.863,00"          u be            "17.963,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.504.100,00")            u be              ("12.574.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.504,10")            u be              ("12.574,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Tole")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.679.450,00")            u be              ("2.694.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Tole")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.679,45")            u be              ("2.694,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Tole")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.679.450,00")            u be              ("2.694.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Tole")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.679,45")            u be              ("2.694,45")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tole")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/07/1999")            u be              ("12/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tole")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888081D5-3DBA-4CEB-8655-FB5DAA43D62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD390F8F-375D-416C-9C6A-64E561ABD325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0FAA81-3970-42AA-B0D0-6D2C58382167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0FAA81-3970-42AA-B0D0-6D2C58382167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA74E9D-8B89-4BCD-921E-71F03D926C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B4F4F7-FAD4-4804-9D69-B22BDC4366BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F23FCF-C851-4C32-A4E0-B3BB77822865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C84642D-2AC5-43C0-ABF7-BD4C8B4F64FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181458A1-B1B6-4D3B-9551-D6FDEB90BE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181458A1-B1B6-4D3B-9551-D6FDEB90BE6E
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21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659118-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera  dt. 06.12.2010. Depozitimi i 
Vendimit Nr. 16, date: 01.12.2010, te shoqerise Tirana Due shpk ne baze te te cilit eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses se selise se shoqerise ne adresen e re: Autostrada Tirane - 
Durres, Km. 5 dhe mbyllja e adreses sekondare: Autostrada Tirane - Durres, Km. 5.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada, Tirane-Durres, Km. 5, prane Birra Stela;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA(ISH NMI);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659120-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera  dt. 10.10.2011. Depozitimi i 
Vendimit Nr.4, date: 25.07.2011, të shoqërise “TIRANA DUE” Shpk; Vendimit te 
Asamblese se Ortakeve datë 15.08.2011; Raportit date: 10.08.2011, hartuar nga Eksperti, 
Z. Bujar Bendo. 
Vlera e Kapitalit ishte            "17.963.000,00"          u be            "38.795.725,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.963,00"          u be            "38.795,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,02"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.574.100,00")            u be              ("27.156.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.574,10")            u be              ("27.156,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Tole")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.694.450,00")            u be              ("5.819.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Tole")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.694,45")            u be              ("5.819,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Tole")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.694.450,00")            u be              ("5.819.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Tole")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.694,45")            u be              ("5.819,25")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF427557-5EFE-43B0-998C-1A92FA38FFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8AA2ED-CF38-49A5-874E-7C5B7A431B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197E3DDD-79C3-4A22-A55B-BBF82995A995
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754933-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit nr.5, date 18.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport, konstruksione metalike, linja inerte")          u be            
("Import eksport, konstruksione metalike, linja inerte. Grumbullimin, perpunimin, 
eksportin te mbetjeve ferroze dhe atyre me ngjyra. Çmonitimin e makinerive, 
pajisjeve dhe mjeteve te transportit te cdo lloji si dhe grumbullimi dhe perpunimi i 
tyre. Nxjerrja, perpunimi dhe eksportimi i mineraleve si dhe mbetjeve teknologjike te 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569017-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688645-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 13.10.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe i selise se shoqerise. Depozitim i statutit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, konstruksione metalike, linja inerte. Grumbullimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55E9AB6-DD05-437D-B265-1B04D33789A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888403BC-9999-457A-B62A-4ACC75338EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B237A658-F0E3-4846-A49A-5B1D835A20FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2A0BD5-841A-4692-9F0C-9300588EA0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDBE92B-BB47-40C3-BCFC-C7201F0D5BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDBE92B-BB47-40C3-BCFC-C7201F0D5BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B67D0DB-96B9-4DA8-B145-FB440439827B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE8AE5-EAC5-469F-B24A-237E7F056F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1A08AA-2689-484A-A500-4CB99B0B71E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1A08AA-2689-484A-A500-4CB99B0B71E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF21EA9-C2A3-43B8-963D-D14A75980693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5881A648-AF29-4711-B660-2BF0C548547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D26F2D-7FD3-4187-8542-316D74160DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54844D53-6A36-476A-BB1C-3F2D2291F102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C909B05-E05C-4F1A-83AC-74E3AA630F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C909B05-E05C-4F1A-83AC-74E3AA630F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C3705E-001E-4FF2-887B-8E8F9529A12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E0E582-7E2C-4D72-846C-B3FDD68833F1
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perpunimin, eksportin te mbetjeve ferroze dhe atyre me ngjyra. Çmonitimin e makinerive, 
pajisjeve dhe mjeteve te transportit te cdo lloji si dhe grumbullimi dhe perpunimi i tyre. 
Nxjerrja, perpunimi dhe eksportimi i mineraleve si dhe mbetjeve teknologjike te tyre.")          
u be            ("Prodhimi i konstruksioneve metalike e makinerive per impiantet e 
pasurimit, te inerteve, betonit, asfaltit e minierave. Prodhimi i pjeseve per to. 
Montimi, riparimi e transporti i makinerive te mesiperme e pjeseve per to. Import-
Eksport i konstruksioneve metalike, makinerive e pjeseve per to. Grumbullimin, 
perpunimin, eksportin te mbetjeve ferroze dhe atyre me ngjyra. Cmontimin e 
makinerive, pajisjeve dhe mjeteve te transportit te cdo lloji si dhe grumbullimi dhe 
perpunimi i tyre. Nxjerrja, perpunimi dhe eksportimi i mineraleve si dhe mbetjeve 
teknologjike te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km 5, Rruga "Monun", Objekti Nr.8, Godine 1-kateshe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808839-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015741-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.04.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z.Edmond Tole. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tole")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/04/2010")            u be              ("18/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tole")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2015")            u be              ("18/04/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D7B58E-EA25-400C-B81D-2CA526242D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA939A46-5391-4F33-A6D2-60221E1AB5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B14A11-BB67-46BF-A91B-BFD05F384A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81AEB5-AC2F-4465-96C3-E770D2D19FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81AEB5-AC2F-4465-96C3-E770D2D19FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A101B6-10E1-4B4D-80DC-89D6F103CEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86C3D8B-3349-4B54-8635-BE65EBA11DC2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045763-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 31317/1 Prot, datë 5.5.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068525-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 35684/1 Prot, datë 21.05.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Lirimi nga Barra e 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, e tatimpaguesit debitor, "Tirana Due" shpk, me NUIS 
(NIPT) – J91916002F, e vendosur me shkresën nr. 31317/1 prot., datë 05.05.2015. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097788-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187000-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD446E-744E-4FA3-8571-45C891D16219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B69E682-2223-47A2-8786-902E110A9268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB3DA51-B7A2-45FC-9B4D-CC5251B76678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB3DA51-B7A2-45FC-9B4D-CC5251B76678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22A5129-7AE4-4BBF-9374-3DD3B8E18EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C8623D-38D2-4C49-9E60-4A6F959F2B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C8623D-38D2-4C49-9E60-4A6F959F2B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2542F4-D292-4301-BB67-F5658F7C9B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C938669-C409-4D41-8192-8D4B06BE3AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C82EDB9-75F6-4E4A-B666-B9FFE6F9B801
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Raport Auditimi

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808900-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865894-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877161-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162137-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit 
2015.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 14.02.2017, ne te cilin eshte 
vendour: Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te zmadhimit 
te kapitalit, date: 11.02.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.795.725,00"          u be            "71.558.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "38.795,00"          u be            "71.558,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,02"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Tole")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.819.250,00")            u be              ("10.733.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Tole")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980EA1B5-4292-4421-8DB0-C809A6BF6D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A070E90F-DDE3-42E7-93D9-1928B865C1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061B3F97-36E5-4B40-AE27-1D8EF1D37FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E86C9F8-3867-4FD5-B7A2-44A08F1C56B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D002186-341D-4C55-A406-BD6D1AB84FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A633FAA-4B37-495C-8AC8-C498DBFA66C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CCA3F9-D2D3-4906-BC55-DBCC1B9C7900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB164948-8E41-4148-B1BC-E7B21F161C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB164948-8E41-4148-B1BC-E7B21F161C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3798C2-D13C-471C-BB71-F7F96FDFF2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A4D271-DE07-424E-8F78-3426CB21FC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F63853-7FA4-406F-85BF-EA3C876C07E3


12

("5.819,25")            u be              ("107.333,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.156.500,00")            u be              ("50.090.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tole")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.156,50")            u be              ("50.090,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Tole")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.819.250,00")            u be              ("10.733.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Tole")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.819,25")            u be              ("10.733,70")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394034-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863521-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1113A32-9F18-4ADE-BA84-33FA15F110C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1113A32-9F18-4ADE-BA84-33FA15F110C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643ED15F-1F07-4AE6-9A5A-AEA55BE70AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22DADD2-510C-4C2F-9C5B-BB866C2C3B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4983335-5EB5-4706-9449-DCF09598FFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3E6006-F5B5-40FD-A1D8-2260BF088DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923FA1F1-B281-44A1-AE92-4E350526FEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804D7365-866D-4F80-802F-7D5AA6C26B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DF6EB5-941E-4C74-93ED-9A4AFF3ACA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E6005C-77BC-448F-B064-A630784C24E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB84F40-9FFB-4444-9090-CC9A1A431C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB84F40-9FFB-4444-9090-CC9A1A431C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEAC8EA-BB5F-414F-AF2A-07B1963C122A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08411CA-886B-4E6D-98B0-2FE8B8BDACDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8348DAF4-49C0-4A4B-8808-685AD338431F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E40316D-8D0E-46C3-812D-A36A21ECA38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E40316D-8D0E-46C3-812D-A36A21ECA38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFCA752-8832-4F00-A40E-BFFA002D2B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECFC45F-9E8A-48F1-B2B6-F54825EAE058


13

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928471-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  vendimit, date 16.08.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi i konstruksioneve metalike e makinerive per impiantet e 
pasurimit, te inerteve, betonit, asfaltit e minierave. Prodhimi i pjeseve per to. Montimi, 
riparimi e transporti i makinerive te mesiperme e pjeseve per to. Import-Eksport i 
konstruksioneve metalike, makinerive e pjeseve per to. Grumbullimin, perpunimin, 
eksportin te mbetjeve ferroze dhe atyre me ngjyra. Cmontimin e makinerive, pajisjeve dhe 
mjeteve te transportit te cdo lloji si dhe grumbullimi dhe perpunimi i tyre. Nxjerrja, 
perpunimi dhe eksportimi i mineraleve si dhe mbetjeve teknologjike te tyre.")          u be            
("Prodhimi i konstruksioneve metalike e makinerive per impiantet e pasurimit, te 
inerteve, betonit, asfaltit e minierave. Prodhimi i pjeseve per to. Montimi, riparimi e 
transporti i makinerive te mesiperme e pjeseve per to. Import-Export i 
konstruksioneve metalike, makinerive e pjeseve per to. Projektim, prodhim, montim 
diga dhe tunele hidroteknike, ura te tipeve te ndryshme si Baily etj per autostradat, 
bujqesine, mbikalimet, emergjencat civile si dhe pjeseve te nderrimit per to. 
Grumbullimin, perpunimin, eksportin te mbetjeve ferroze, metaleve dhe atyre me 
ngjyra. Cmontimin e makinerive, pajisjeve dhe mjeteve te transportit te cdo lloji si 
dhe grumbullimi dhe perpunimi i tyre. Nxjerrja, perpunimi dhe eksportimi i 
mineraleve, metaleve si dhe mbetjeve teknologjike te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282886-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Tirana Due pasqyra e performances 2018.xlsx
Shenime.pdf
Tirana Due Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendimi Tirana Due Bilanci 2018.pdf

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506844-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Edmond Tole.
Telefon ishte            ("")          u be            ("00355 44801199")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tiranadue@tiranadue.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tole")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079D7AC5-B079-437B-A6B9-20C1262A2D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079D7AC5-B079-437B-A6B9-20C1262A2D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF45DAE-E811-44DD-BCFB-43162E4DF4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924531DA-4024-4CC4-8FB6-F74F7AD9BE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B95AD6D-2E20-49C4-A683-EB40B7C5FA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A25673-5C6B-40AF-B547-336AFA69B86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D5F1FF-77A2-4C73-8A97-7ED93A6238D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F26B20E-1C64-47A6-9CE9-619238D18C74
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Nga Data ishte                      ("18/04/2015")            u be              ("04/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tole")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2020")            u be              ("04/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561645-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
Vendimi i Asamblese 2019.pdf
DOC-001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752088-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese TD 2020.pdf
Shenime shpjeguese TD 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Orakesh T.D. 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim Orakesh T.D. 2020.pdf
Ekstrakt_QKB_20210724.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965981-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime spieguese TD 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21479B89-69BD-48BB-99FD-61F46ED8537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21479B89-69BD-48BB-99FD-61F46ED8537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B812253B-095E-4D1F-B13D-A29E628A047E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A08E7EB-6214-4316-BDB7-A5C620AEB768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C299585A-E20E-4561-846B-2972CD679BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C299585A-E20E-4561-846B-2972CD679BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C091A3-6689-431C-BF67-4979E3B44557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D45FD-5D5D-4944-9387-18C0C348CE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC52D8F-A80E-4A11-82BB-F83C591A489D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA868164-302E-4460-938E-FCB62C41D1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5964332-93AB-4386-AE62-75574E2E2F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A1ED72-2734-48C7-8AEA-7D7A709B2FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F14DE-5ECF-4446-82FD-CB18E1C4FEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD45466B-1E2A-4845-B272-BBB42D8B29D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD295895-CE78-44C5-AED7-A991BA4A314C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37426E61-5601-4044-8143-3B5332315C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCC7A9F-14B9-4695-BA25-74D51D787317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B68DE4-BAFF-4663-9770-3DB172830BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB0B7F-D831-4FC3-8554-4356F70A4D99
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte TD.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  TD.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres   
TD.xlsx
shenime spieguese TD 2021.pdf
Vendim ortaku TD 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  TD.xlsx

Datë: 17/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794BE05D-FC80-4BDF-BF7E-3B891D1F37B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F40E805-6BEF-46D0-9C88-A82E89B39BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C51A084-7626-4113-A132-17BB64F1AA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C51A084-7626-4113-A132-17BB64F1AA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902A94F1-A0B2-4C2B-8510-948E3BF5D1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442FCC8A-694E-4E71-94A2-230016CE44D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB223952-C9DE-4EE2-ABF8-BC79C3E63CF3

